[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2017

№ 34

ст.Раздольная

О создании комиссии по списанию товаро-материальных

 ценностей администрации Раздольненского сельского
поселения Кореновского района
В соответствии с Федеральным законом от 21 ноября 1996 года № 129-ФЗ «О бухгалтерском учете», Приказом Минфина РФ от 28 декабря 2001 года № 119 н «Об утверждении Методических указаний по бухгалтерскому учете материально-производственных запасов» и на основании Устава Раздольненского сельского поселения, администрация Раздольненского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Создать комиссию по списанию товаро-материальных ценностей администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (прилагается).

2. Признать утратившими силу постановления администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района:

от 11.02.2013 № 19 ««О создании комиссии по списанию товаро-материальных ценностей администрации Раздольненского сельского поселения»»;

от 03 12.2015 № 214 «О внесении изменений в постановление администрации Раздольненского сельского поселения от 11 февраля 2013 года № 19 «О создании комиссии по списанию товаро-материальных ценностей администрации Раздольненского сельского поселения»».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 10 февраля 2017 года № 34

«О создании комиссии по списанию товаро-материальных ценностей администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен

общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района,

ведущий специалист

М.С. Агафонова

Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 10 февраля 2017 года № 34

СОСТАВ

комиссии по списанию товаро-материальных ценностей администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	Кундерова Светлана Васильевна
	начальник финансового отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии

	Агафонова Марина Сергеевна
	ведущий специалист общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Абдуллоева Светлана Анатольевна

	начальник общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	Самылкина Ольга Борисовна
	ведущий специалист общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	Ящукова Светлана Анатольевна
	бухгалтер- экономист финансового отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района

Ведущий специалист

общего отдела администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

М.С. Агафонова